[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2015 г.

       с. Анучино

№446/92
О возложении  полномочий окружных

избирательных комиссий  по подготовке

и проведению выборов депутатов Думы

Анучинского муниципального района

пятого созыва,
назначенных на 13 сентября 2015 года

 В соответствии с пунктом 3 статьи 16  Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия  Анучинского района

          РЕШИЛА:
          1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий  по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Анучинского муниципального  района пятого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года на территориальную избирательную комиссию  Анучинского района.
 2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3. Направить настоящее решение в администрацию Анучинского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии

          О.Г.Дядюк

Секретарь комиссии

                   Н.В. Леонова